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Señor
JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          ILUMINACIONES Y ELECTRICOS DE COLOMBIA S.A Y OTROS
RADICACION:          031-2018-00389
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C. C No. 16.604.700 de Cali
T. P No. 31.689 del C. S de la J.
 
 

9674-59321
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Señor 

JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO: ILUMINACIONES Y ELECTRICOS DE COLOMBIA S.A Y OTROS  

RADICACION: 031-2018-00389 

 

 

ASUNTO:            PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

 

 
 

 

 

 

 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$19.026.159 21,15% 31,73% 2,32% $441.937 oct-17

$19.026.159 20,96% 31,44% 2,30% $438.423 nov-17

$19.026.159 20,77% 31,16% 2,29% $434.903 dic-17

$19.026.159 20,69% 31,04% 2,28% $433.418 ene-18

$19.026.159 21,01% 31,52% 2,31% $439.348 feb-18

$19.026.159 20,68% 31,02% 2,28% $433.232 mar-18

$19.026.159 20,48% 30,72% 2,26% $429.515 abr-18

$19.026.159 20,44% 30,66% 2,25% $428.771 may-18

$19.026.159 20,28% 30,42% 2,24% $425.791 jun-18

$19.026.159 20,03% 30,05% 2,21% $421.124 jul-18

$19.026.159 19,94% 29,91% 2,20% $419.441 ago-18

$19.026.159 19,81% 29,72% 2,19% $417.006 sep-18

$19.026.159 19,63% 29,45% 2,17% $413.631 oct-18

$19.026.159 19,49% 29,24% 2,16% $411.001 nov-18

$19.026.159 19,40% 29,10% 2,15% $409.308 dic-18

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A MARZO DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

19.026.159,00$                         31/10/2017

OBLIGACION

355134908
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$19.026.159 19,16% 28,74% 2,13% $404.786 ene-19

$19.026.159 19,70% 29,55% 2,18% $414.944 feb-19

$19.026.159 19,37% 29,06% 2,15% $408.743 mar-19

$19.026.159 19,32% 28,98% 2,14% $407.802 abr-19

$19.026.159 19,34% 29,01% 2,15% $408.178 may-19

$19.026.159 19,30% 28,95% 2,14% $407.425 jun-19

$19.026.159 18,28% 27,42% 2,04% $388.105 jul-19

$19.026.159 19,32% 28,98% 2,14% $407.802 ago-19

$19.026.159 19,32% 28,98% 2,14% $407.802 sep-19

$19.026.159 19,10% 28,65% 2,12% $403.653 oct-19

$19.026.159 19,03% 28,55% 2,11% $402.331 nov-19

$19.026.159 18,91% 28,37% 2,10% $400.063 dic-19

$19.026.159 18,77% 28,16% 2,09% $397.412 ene-20

$19.026.159 19,06% 28,59% 2,12% $402.898 feb-20

$19.026.159 18,95% 28,43% 2,11% $400.819 mar-20

$19.026.159 18,19% 27,29% 2,03% $386.390 abr-20

$19.026.159 18,19% 27,29% 2,03% $386.390 may-20

$19.026.159 18,12% 27,18% 2,02% $385.055 jun-20

$19.026.159 18,12% 27,18% 2,02% $385.055 jul-20

$19.026.159 18,29% 27,44% 2,04% $388.295 ago-20

$19.026.159 18,35% 27,53% 2,05% $389.437 sep-20

$19.026.159 18,09% 27,14% 2,02% $384.482 oct-20

$19.026.159 17,84% 26,76% 2,00% $379.705 nov-20

$19.026.159 17,46% 26,19% 1,96% $372.418 dic-20

$19.026.159 17,32% 25,98% 1,94% $369.725 ene-21

$19.026.159 17,54% 26,31% 1,97% $373.954 feb-21

$19.026.159 17,41% 26,12% 1,95% $371.457 mar-21

TOTAL $17.031.973

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$4.804.418 20,28% 30,42% 2,24% $107.519 jun-18

$4.804.418 20,03% 30,05% 2,21% $106.341 jul-18

$4.804.418 19,94% 29,91% 2,20% $105.916 ago-18

$4.804.418 19,81% 29,72% 2,19% $105.301 sep-18

$4.804.418 19,63% 29,45% 2,17% $104.449 oct-18

$4.804.418 19,49% 29,24% 2,16% $103.784 nov-18

$4.804.418 19,40% 29,10% 2,15% $103.357 dic-18

$4.804.418 19,16% 28,74% 2,13% $102.215 ene-19

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

9003576361 4.804.418,00$                           9/06/2018

$19.026.159

$17.031.973

$36.058.132

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

Atentamente, 
 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J. 

$4.804.418 19,70% 29,55% 2,18% $104.780 feb-19

$4.804.418 19,37% 29,06% 2,15% $103.214 mar-19

$4.804.418 19,32% 28,98% 2,14% $102.977 abr-19

$4.804.418 19,34% 29,01% 2,15% $103.072 may-19

$4.804.418 19,30% 28,95% 2,14% $102.881 jun-19

$4.804.418 18,28% 27,42% 2,04% $98.003 jul-19

$4.804.418 19,32% 28,98% 2,14% $102.977 ago-19

$4.804.418 19,32% 28,98% 2,14% $102.977 sep-19

$4.804.418 19,10% 28,65% 2,12% $101.929 oct-19

$4.804.418 19,03% 28,55% 2,11% $101.595 nov-19

$4.804.418 18,91% 28,37% 2,10% $101.022 dic-19

$4.804.418 18,77% 28,16% 2,09% $100.353 ene-20

$4.804.418 19,06% 28,59% 2,12% $101.738 feb-20

$4.804.418 18,95% 28,43% 2,11% $101.213 mar-20

$4.804.418 18,19% 27,29% 2,03% $97.570 abr-20

$4.804.418 18,19% 27,29% 2,03% $97.570 may-20

$4.804.418 18,12% 27,18% 2,02% $97.233 jun-20

$4.804.418 18,12% 27,18% 2,02% $97.233 jul-20

$4.804.418 18,29% 27,44% 2,04% $98.051 ago-20

$4.804.418 18,35% 27,53% 2,05% $98.339 sep-20

$4.804.418 18,09% 27,14% 2,02% $97.088 oct-20

$4.804.418 17,84% 26,76% 2,00% $95.882 nov-20

$4.804.418 17,46% 26,19% 1,96% $94.042 dic-20

$4.804.418 17,32% 25,98% 1,94% $93.362 ene-21

$4.804.418 17,54% 26,31% 1,97% $94.430 feb-21

$4.804.418 17,41% 26,12% 1,95% $93.799 mar-21

TOTAL $3.422.210

Capital Adeudado $4.804.418

Total Intereses de Mora $3.422.210

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $8.226.628

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO 

Total Capital Adeudado $23.830.577

Total Intereses de Mora $20.454.183

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $44.284.760


